[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области
От 16.12.2022 г.                                                                                       № 80
с. Заречный

О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 108 от 10.12.2020 г «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Междуреченского сельского поселения
постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Междуреченского сельского поселения № 108 от 10.12.2020 г «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» следующие изменения:

1.1. строку 8 паспорта программы изложить в следующей редакции:
	Объемы ресурсного обеспечения программы
	Бюджет Междуреченского сельского поселения:

2021 год – 199,000 тыс. рублей;

2022 год – 55,300 тыс. рублей;

2023 год – 15,000 тыс. рублей;

2024 год – 15,000 тыс. рублей.
Дополнительными источниками финансирования могут быть средства федерального и областного бюджетов.

1.2. строку 7 паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:

	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Бюджет Междуреченского сельского поселения:

2021 год – 199,000 тыс. рублей;

2022 год – 55,300 тыс. рублей;

2023 год – 15,000 тыс. рублей;

2024 год – 15,000 тыс. рублей.
Дополнительными источниками финансирования могут быть средства федерального и областного бюджетов.

1.3. таблицу раздела 6 подпрограммы изложить в следующей редакции:
тыс. рублей

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Программа, всего
	199,000
	55,300
	15,000
	15,000

	- бюджет  Междуреченского сельского поселения
	1,990
	28,273
	15,000
	15,000

	средства областного бюджета
	197,010
	27,027
	0,000
	0,000

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района.
Глава
Междуреченского сельского поселения:                               М.Н.Соколов
О.А.Быстрова